
Kontaktdaten JFV Gemeinde Petersberg-Fulda e.V.

Name Handy E-Mail

 Johannes Giebel  0151-12482747  johannes.giebel@outlook.com

Marcel Wiegard 0174-4714538 marcel.wiegard@gmx.de

Betreuer Homepage Leon Wettels 0151-14290436 l.wettels@web.de

Trainer James Sauer 0176-61364512 james.sauer@gmx.de

Co-Trainer Karsten Hopfhauer 0171-1784112 karsten.hopfhauer.fussball@web.de

Trainer Martin Schultheis 0151-59123556 martin.schultheis@ksv-niesig.de

Betreuer

Trainer David Friedrich 0176-57740101 davidfriedrich0405@gmail.com

Co-Trainer Mathias Lissek 0163-6039752 mathiaslissek@arcor.de

Trainer Carsten Peikert 0152-22645890 carsten_peikert@hotmail.de

Betreuer

Trainer Patrick Müller 0176-86109849 paddy.32@web.de

Betreuer

Trainer Alexander Kropp 0176-21066193 alex_kropp@hotmail.de

Betreuer

Trainer Tilman Hans 0176-76343752 tilman.hans@web.de

Co-Trainer Niklas Hacker 0159-06303850 niklashacker28@gmail.com

Trainer Max Jung 0151-73072015 maxmjung@gmail.com

Betreuer

1. Vorsitzender Christian Beser 0176-26816087 cbeser@web.de

2. Vorsitzender Stefan Reith 0151/14826206 stefan.reith@jfv-petersberg.de

Schriftführer Ralf Wettels 0157-56484122 ralf@wettels-fulda.de

Kassenwart Matthias Keidel 0173-6751311 m.keidel@telen.de

Martin Flügel 0171-2446709 fluegelhepp@web.de

Katrin Schmitt 0163-1825228 kaethchen1919@t-online.de

RSV Petersberg Vereinsheim 0661-66678

RSV Margretenhaun Vereinsheim 0661-66499

Haimbacher SV Vereinsheim 0661-2509883

D3-Junioren

D2-Junioren

Platzwart + Orga

RSV Petersberg

Jugendleiter/

sportliche Leitung

A2-Junioren

B1-Junioren

Wichtige Rufnummern

Vorstand

D1-Junioren

C1 - Junioren

A - Junioren

C2-Junioren


